NOVA RUSSAS
COME .0U lim 4OV0 TEMPO

PFFIflIRA D
CibrtC? do
Prefeito

PORTARIA Na 0,05.DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIA
MUNICIPAL QUE INDICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ, Giordanna

Silva Braga Mano, no uso de suas atribui ções legais, especiamente as conferidas pelo art.
64, li, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Sra. FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS, portadora do RG r:

2006098113097 e ncrita no CPF sob o nC 777.501.523-34, ao cargo de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, previsto na Lei Municipal n 741, de 09 de dezembro de 2009 e suas

alterações posteriores.

Art. 2. Esta portara entra em vig or na aata de sua puÕcaçàc.

Art. 3°. Revoqam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do Ceará, aos

01 oe janei ro de 2021, às lBhOOmin.

GWOÇX~NNkç,LVA BL-%A I~UV -

PREFEITA MUNICIPAL

R.a Padre Francisco Rosa. 1. 388 Certrr:
SR 672-630 1 CP 62200 000
www.novar ussas.e.gov.br

GO ía,efettk,adenavatuss,05